ב. חמישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
ממאסר שלא יעבור עבירה מסוג פשע לפי פרק יא' לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ג. שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
,1977 התשל"ז- העונשין לחוק יא' פרק לפי עוון מסוג עבירה יעבור שלא ממאסר

לחוק. 413 סעיף לפי עבירה למעט

ד. פיצוי למתלונן, עד- תביעה 1 בתיק העיקרי בסך 1,000 ₪. הפיצוי
ישולם עד ליום 1.5.19.

34. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

35. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, בנוכחות הצדדים.